Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Шимского района

Постановление

14 июля 2022 года                                                                               № 26/1-4
р. п. Шимск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов Шимского городского  поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением Шимским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по пятимандатному избирательному округу № 1
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Шимского района  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением Шимским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 15, 23, 24, 28 и 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением Шимским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатному избирательному округу № 1 (далее – заверенный список) (прилагается).
2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения Шимского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в избирательных документах – Шимское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю Шимского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района

И.В. Боченкова

	 Секретарь  Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района

Е.В. Попова

	Список заверен Территориальной избирательной комиссией
Шимского района 14 июля 2022 года (постановление № 26/1-4)

Список кандидатов в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением Шимским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по пятимандатному избирательному округу № 1

1. Богдановская Ольга Александровна, дата рождения – 13 марта 1978 года, место рождения – д. Закибье Шимского района Новгородской области, место жительства — Новгородская область, Шимский район, п. Шимск.
2. Васильев Павел Александрович, дата рождения 22 июня 1982 года, место рождения – пос. Шимск Шимского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, г. Великий Новгород.
3. Родин Денис Дмитриевич, дата рождения 3 апреля 1983 года, место рождения – г. Новгород, место жительства – Новгородская область, г. Великий Новгород.
[bookmark: _GoBack]